e Eni s.p.a per la definizione delle reciproche controversie in corso relativamente all’area 
di P.zza Della Repubblica contenente le seguenti clausole principali: 

a) Il pagamento da parte del Comune di Aulla alla società Eni spa, entro sessanta giorni 
dalla sottoscrizione del presente atto, della somma di euro 350.000,00 (euro 
trecentocinquantamila/00) omnicomprensiva a saldo, stralcio ed a tacitazione di ogni 
pretesa della società presente e futura, azionata e/o da azionare relativa al contenzioso 
giudiziale di cui alle premesse;  
b) Il deposito da parte della società Eni S.p.a., nei giudizi nrg 2407/2016 del Consiglio di